FAE

CENTRO UNIVERSITARIO
EDITAL PROCSEL N.2 26/2013

REALIZA A TERCEIRA CONVOCACAO DO
PROCESSO SELETIVO 2013, 2° SEMESTRE, DA
FAE CENTRO UNIVERSITARIO.

O Presidente da Comissdao Permanente de
Processo Seletivo da FAE Centro Universitario, no
uso de suas atribuicdes legais previstas na
legislagédo interna e considerando o disposto no
Edital do Processo Seletivo 2013, 2° semestre,
baixa o seguinte

EDITAL

Art. 12 Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que
realizem o processo de matricula para o 2° (segundo) semestre letivo de 2013 nos dias 11, 12 e 13
de junho de 2013.

Art. 22 O processo de matricula sera realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a
sequir:

Uma vez convocado, o candidato podera dar inicio ao processo de matricula online, acessando no
site da FAE (www.fae.edu) o link Vestibular — Curitiba, em seguida Inscrices e Acompanhamento
— Acompanhamento.

Apbs digitar o numero de inscricao e CPF, clicar no link Confira aqui o resultado do Vestibular. Em

seguida acessar: Clique aqui para iniciar seu processo de matricula.

Ao acessar a pagina, o candidato devera:

- atualizar os dados cadastrais;

- imprimir o formulario de foto, para solicitacdo de cracha;

- ler e aceitar eletronicamente o Contrato de Prestacao de Servigcos Educacionais, imprimir e assinar
duas vias. Caso o candidato seja menor de 18 anos, o responsavel legal devera também assinar o
contrato e protocolar a entrega na Central de Atendimento nos dias 11, 12 e 13 de junho de 2013, das

8h as 20h, juntamente com os documentos abaixo.

Na ocasiao da matricula, o candidato devera apresentar os seguintes documentos:

I. 02 (duas) fotos 3x4;

[l. 02 (duas) copias do Histérico Escolar do Ensino Médio (uma obrigatoriamente autenticada) ou uma
declaragao de matricula, caso o documento ainda nao tenha sido expedido;

[ll. 01 (uma) fotocépia autenticada:
FAE CENTRO UNIVERSITARIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.2 2.237/2004
Campus Centro — Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 — Centro — CEP 80230-080 — Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro — Prédio II: Praga Rui Barbosa, 661 — Centro — CEP 80010-030 — Telefone (41) 2105-4050



FAE

CENTRO UNIVERSITARIO
a) do RG;

b) da Certidao de Nascimento ou Casamento, sem tarja.

IV. 01 (uma) fotocopia simples:

a) do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;

b) do Titulo de Eleitor (maiores de 18 anos);

c) do Certificado de Reservista (alunos do sexo masculino e maiores de 18 anos);
)

d) do Comprovante de enderego do candidato ou responsavel legal.
No momento da entrega da documentacao, o aluno recebera o boleto para pagamento.
IMPORTANTE: Lembramos que a quitagdo do mesmo é condigao indispensavel para efetivacdo da

matricula conforme Clausula Segunda, §3, do Contrato de Prestagcao de Servigos Educacionais.

Eventuais documentos faltantes, deverdo ser entregues até o dia 01 de agosto de 2013. Caso

contrario podera perder o direito a vaga.

Art. 32 Ficam revogadas as disposigbes contrarias divulgadas no Edital do Processo Seletivo de
2013, 22 Semestre.

Art. 42 Dé-se ciéncia aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 11 de junho de 2013.

Antonio Lazaro Conte
Presidente da Comissdao Permanente de Processo Seletivo

FAE CENTRO UNIVERSITARIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.2 2.237/2004
Campus Centro — Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 — Centro — CEP 80230-080 — Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro — Prédio II: Praga Rui Barbosa, 661 — Centro — CEP 80010-030 — Telefone (41) 2105-4050



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

965027
965101
965170
965130
965177
965025
964986
965056
965211
964975
965332
964981
965125
965127
965008
965128

ADMINISTRAGAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : MATUTINO

ALEXANDRE CARNEIRO SAMPAIO

ALINE CRISTINA DE PADUA

ALINE ROBERTA DA CUNHA DE OLIVEIRA E SILVA
DAVID WAGNER TABATSCHNIC

DIEGO DOS SANTOS SILVA

GABRIELLE GAVAZZONI BLUME

GIOVANA LUIZA SILVA FELIX

GUSTAVO ESTEVAM DE SOUSA

JOSE LUCAS DE MIRANDA

KENZO MORREIRA AMAZONAS

LAIS ALMEIDA ARRATA

NATALIA BUENO FERREIRA

NATHALIA OTHILIA SCHOGOR WENDHAUSEN DUARTE
RAPHAEL ANTOINE KARAM

RENAN DE FREITAS DA SILVA

STEPHANIE ARIADYNE LIPINSKI LUCAS

1/4



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

965144
965173
965171
964985
965058
964990
965010
965106
965021
964996
965110
965299
965350

ADMINISTRA(;AO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

ALAN ROHULA

AMANDA DA SILVA PEREIRA
CARLODE LUCAS TAVARES FIORINDO
DIOGO ORMIANIN

EDUARDO GUILHERME FERREIRA
JONATHAN HEBERT DE SOUZA SANTOS
JOSE RODRIGO MELLO MENTA
LETICIA BUREI

LUCAS KOMINEK BARRENTIN

MARIEL SALGADO RIVEROS

MARINA PILONI KATBEH

THIAGO FAVILE ERDMANN

VICTOR AUGUSTO SANSON

2/ 4



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : MATUTINO

965134 CLAUDIA CAMARA
964979 JENNIFER LOUISE CALLEGARI
965050 MONIQUE GROTTO OLSEN

3/4



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

964980 ALLAN HENRIQUE RODRIGUES
964983 CARLOS SERA NETO

964992 DAIANA CERCAL DE SOUZA
965022  LiVIA PAOLA GALVAO FERREIRA

474



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

964987 ROSIANE DE SOUZA SANTOS
965103 THALITA DOMINGUES

1/4



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

TECNOLOGIA EM LOGISTICA - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

965135 HANNA HILDA COSTA AZEVEDO
965024  JEAN RICARDO DE SOUZA
965001 SANDRO DE ARAUJO

2/ 4



! IZ! ! : FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio

TECNOLOGIA EM MARKETING - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

964991  KARIN NATER BABOLIN
965349 THIAGO SOARES DE LIMA

3/4



l AE' FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacio
TECNOLOGIA EM PRODUGAO MULTIMIDIA - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA

Turno : NOTURNO

965003 LANA MARIA WIGAND ANTONIO

474



	REALIZA A TERCEIRA CONVOCAÇÃO  DO PROCESSO SELETIVO 2013, 2º SEMESTRE, DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO
	VesListagemConvocacaoVestibular_3ª Etapa_100
	VesListagemConvocacaoVestibular_3ª Etapa_152

