

#### EDITAL PROCSEL N.º 26/2013

REALIZA A TERCEIRA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 2013, 2º SEMESTRE, DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da FAE Centro Universitário, no uso de suas atribuições legais previstas na legislação interna e considerando o disposto no Edital do Processo Seletivo 2013, 2º semestre, baixa o seguinte

#### EDITAL

**Art. 1º** Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que realizem o processo de matrícula para o 2º (segundo) semestre letivo de 2013 nos dias 11, 12 e 13 de junho de 2013.

**Art. 2º** O processo de matrícula será realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a seguir:

Uma vez convocado, o candidato poderá dar início ao processo de matrícula online, acessando no site da FAE (<a href="www.fae.edu">www.fae.edu</a>) o link **Vestibular – Curitiba**, em seguida **Inscrições e Acompanhamento**→ **Acompanhamento**.

Após digitar o número de inscrição e CPF, clicar no link **Confira aqui o resultado do Vestibular**. Em seguida acessar: **Clique aqui para iniciar seu processo de matrícula**.

Ao acessar a página, o candidato deverá:

- atualizar os dados cadastrais;
- imprimir o formulário de foto, para solicitação de crachá;
- ler e aceitar eletronicamente o Contrato de Prestação de Serviços Educacionais, imprimir e assinar duas vias. Caso o candidato seja menor de 18 anos, o responsável legal deverá também assinar o contrato e protocolar a entrega na Central de Atendimento nos dias 11, 12 e 13 de junho de 2013, das 8h às 20h, juntamente com os documentos abaixo.

Na ocasião da matrícula, o candidato deverá apresentar os seguintes documentos:

- I. 02 (duas) fotos 3x4;
- II. 02 (duas) cópias do Histórico Escolar do Ensino Médio (uma obrigatoriamente autenticada) ou uma declaração de matrícula, caso o documento ainda não tenha sido expedido;
- III. 01 (uma) fotocópia autenticada:



- a) do RG;
- b) da Certidão de Nascimento ou Casamento, sem tarja.
- IV. 01 (uma) fotocópia simples:
- a) do Cadastro de Pessoa Física CPF;
- b) do Título de Eleitor (maiores de 18 anos);
- c) do Certificado de Reservista (alunos do sexo masculino e maiores de 18 anos);
- d) do Comprovante de endereço do candidato ou responsável legal.

No momento da entrega da documentação, o aluno receberá o boleto para pagamento.

IMPORTANTE: Lembramos que a quitação do mesmo é condição indispensável para efetivação da matrícula conforme Cláusula Segunda, §3, do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais.

Eventuais documentos faltantes, deverão ser entregues até o dia 01 de agosto de 2013. Caso contrário poderá perder o direito à vaga.

**Art. 3º** Ficam revogadas as disposições contrárias divulgadas no Edital do Processo Seletivo de 2013, 2º Semestre.

**Art. 4º** Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos. Publique-se.

Curitiba, 11 de junho de 2013.

Antonio Lázaro Conte

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo



#### Convocação

### ADMINISTRAÇÃO - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

**Turno: MATUTINO** 

965027	ALEXANDRE CARNEIRO SAMPAIO
965101	ALINE CRISTINA DE PADUA
965170	ALINE ROBERTA DA CUNHA DE OLIVEIRA E SILVA
965130	DAVID WAGNER TABATSCHNIC
965177	DIEGO DOS SANTOS SILVA
965025	GABRIELLE GAVAZZONI BLUME
964986	GIOVANA LUIZA SILVA FELIX
965056	GUSTAVO ESTEVAM DE SOUSA
965211	JOSÉ LUCAS DE MIRANDA
964975	KENZO MORREIRA AMAZONAS
965332	LAIS ALMEIDA ARRATA
964981	NATALIA BUENO FERREIRA
965125	NATHALIA OTHILIA SCHOGOR WENDHAUSEN DUARTE
965127	RAPHAEL ANTOINE KARAM
965008	RENAN DE FREITAS DA SILVA
965128	STEPHANIE ARIADYNE LIPINSKI LUCAS



#### Convocação

### ADMINISTRAÇÃO - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

**Turno: NOTURNO** 

965144	ALAN ROHULA
965173	AMANDA DA SILVA PEREIRA
965171	CARLODE LUCAS TAVARES FIORINDO
964985	DIOGO ORMIANIN
965058	EDUARDO GUILHERME FERREIRA
964990	JONATHAN HEBERT DE SOUZA SANTOS
965010	JOSÉ RODRIGO MELLO MENTA
965106	LETÍCIA BUREI
965021	LUCAS KOMINEK BARRENTIN
964996	MARIEL SALGADO RIVEROS
965110	MARINA PILONI KATBEH
965299	THIAGO FAVILE ERDMANN
965350	VICTOR AUGUSTO SANSON



#### Convocação

#### PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

**Turno: MATUTINO** 

965134 CLAUDIA CAMARA

964979 JENNIFER LOUISE CALLEGARI

965050 MONIQUE GROTTO OLSEN



#### Convocação

#### **PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA**

**Turno: NOTURNO** 

964980	ALLAN HENRIQUE RODRIGUES
964983	CARLOS SERA NETO
964992	DAIANA CERCAL DE SOUZA
965022	LÍVIA PAOLA GALVÃO FERREIRA



#### Convocação

#### TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA

**Turno: NOTURNO** 

964987 ROSIANE DE SOUZA SANTOS

965103 THALITA DOMINGUES



#### Convocação

### TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA

**Turno: NOTURNO** 

965135	HANNA HILDA COSTA AZEVEDO
965024	JEAN RICARDO DE SOUZA
965001	SANDRO DE ARAUJO



#### Convocação

#### **TECNOLOGIA EM MARKETING - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA**

**Turno: NOTURNO** 

964991 KARIN NATER BABOLIN

965349 THIAGO SOARES DE LIMA



Convocação

### TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO MULTIMÍDIA - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA

**Turno: NOTURNO** 

965003 LANA MARIA WIGAND ANTONIO